TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TB - HĐXT    TP. Thanh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức và dự kiến thí sinh trúng tuyển

kỳ xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế

thành phố Thanh Hóa năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Công văn số 1625/UBND-THKH ngày 29/01/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa; Phương án số 808/PA-

TTYT ngày 10/8/2022 của Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa về việc tuyển

dụng viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2022;

 Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố

Thanh Hóa thông báo kết quả xét tuyển viên chức và dự kiến thí sinh trúng

tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh

Hóa năm 2022, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét tuyển:

- Số thí sinh đăng ký xét tuyển: 11 người.

- Số thí sinh tham dự phỏng vấn: 11 người.

- Số thí sinh vắng mặt: 0 người.

- Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 11 người, gồm:

+ Vị trí tuyển dụng Bác sĩ hạng III (V.08.01.03): 01 người (Phụ lục 1);

+ Vị trí tuyển dụng Bác sĩ y học dự phòng hạng III (V.08.02.06): 01 người

(Phụ lục 2);

+ Vị trí tuyển dụng Y sĩ hạng IV (V.08.03.07): 06 người (Phụ lục 3);

+ Vị trí tuyển dụng Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13): 03 người (Phụ lục 4).

2. Các thí sinh có ý kiến về kết quả xét tuyển đề nghị gửi đơn đề nghị đến

Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh

Hóa trước ngày 17/10/2022 để xem xét, giải quyết.

Lưu ý:

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn.

- Không giải quyết đơn đề nghị gửi sau thời hạn nêu trên.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố

Thanh Hóa năm 2022 thông báo nội dung trên để các thí sinh tham dự xét tuyển

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử TTYT TPTH (đăng tin);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Lưu VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁM ĐỐC

Lê Việt Hùng

		hunglvyte.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-07T16:48:50+0700

		2022-10-07T19:43:26+0700

		2022-10-07T19:44:23+0700

		ttyt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-07T19:45:02+0700